令和５年(2023年)　月　日

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校長　菊　地　裕　幸　様

（●●都府県）▲▲市町村立■■中学校長　▼　▼　▽　▽

令和６年度(2024年度)北海道おといねっぷ美術工芸高等学校入学者選抜に係る入学願書等関係書類の請求について（依頼）
　このことについて、次のとおり請求いたします。
記
１　入学願書									○部
２　生徒募集要項（一般）　※本校ＨＰからＤＬ可					○部
３　生徒募集要項（推薦）　※本校ＨＰからＤＬ可					○部
４　自己推薦書　※北海道教育委員会ＨＰからＤＬ可				○部
５　その他関係書類								○部

担当
（●●都府県）▲▲市町村立■■中学校
××担当　▼　▼　▽　▽
〒___-____　●●都府県▲▲市町村■■
■■■■■■■■■■■■■■
電話
FAX
Mail